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LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS 

 

Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. 

Protokolit 

 

Data 

 

1 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije për 

mysafirët nga Meyrini-Konfederata Zviceriane. 

01/630 03.06.2024 

 

2 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale për R.G nga Fshati i Ri. 

01/627 03.06.2024 

 

3 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

miratimit të kërkesës së DA-së për renovimin e sallës së 

Kuvendit të Komunës. 

01/662 04.06.2024 

 

4 

Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas 

kërkesës së DAE-së në emër të mbulimit të shpenzimeve 

për ushqim dhe pije me rastin e takimit me veteranët e 

arsimit. 

01/666 04.06.2024 

 

5 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me materiar për nevojat e QKMF-së në 

kuadër të DSHMS-së. 

01/665 04.06.2024 

 

6 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me ujë për pjesëmarrësit në Testin e 

Arritshmërisë dhe Testin e Maturës. 

01/664 04.06.2024 

 

7 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

pagesës së biletave me rastin e udhëtimit jashtë vendit 

për zyrtarët komunal.  

01/663 04.06.2024 



 

8 

Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas 

kërkesës së OVL-së për mbështetje financiare për 

nevojat e kësaj organizate. 

01/660 04.06.2024 

 

9 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së DBPZH-së për subvencionimin e fermerëve të cilët 

merren me blegtori. 

01/659 04.06.2024 

 

10 

Vendim për transferimin e nënpunësit civil A.G nga 

detyra "Zyrtari i të Hyrave ne DEFB-së" në pozitën 

"Zyrtar për Alokime në DEFB-së", 

01/668 04.06.2024 

 

11 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit të automjetit VË Kombi 7JO. 

01/658 04.06.2024 

 

12 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së DU-së në emër të rregullimit dhe ndërtimit të 

kanalizimit të ujrave të zeza në fshatrat e Komunës. 

01/657 04.06.2024 

 

13 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me materiale festive në kuadër të Ditës së 

Dëshmorëve dhe Ditës së Çlirimit. 

01/656 04.06.2024 

 

14 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me tenda, karrige në kuadër të Ditës së 

Dëshmorëve dhe Ditës së Çlirimit. 

01/655 04.06.2024 

 

15 Vendim Preliminar për miratimin e kërkesës së DU-së 

në shpronësimin në interes të realizimit të projektit 

"Ndërtimi i sheshit së bashku me parkingun nëntokësor" 

të pronës private në emër të A.K. 

01/654 04.06.2024 

 

16 Vendim për formimin e grupit punues për pregaditjen e 

"Projekt-Buxhetit të Komunës së Malishevës, për vitin 

2025". 

01/651 04.06.2024 

 

17 Vendim për miratimin e kërkesës së DFB-së për 

zëvendësimin e përkohëshëm të zyrtarit çertifikues H.K 

në zyrtarin çertifikues E.M. 

01/650 04.06.2024 

 

18 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me flamuj të ndryshëm sipas kërkesës së 

DSHP-së. 

01/653 04.06.2024 

 

19 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së H.M nga 

Malisheva. 

01/652 04.06.2024 



 

20 Vendim për miratimin e kërkesës së DBPZH-së për 

formimin e komisionit për vlerësimin e dëmeve nga 

fatkeqësitë natyrore në sektorin e bujqësisë në Komunën 

e Malishevës. 

01/673 05.06.2024 

 

21 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

mirëmajtjes dhe servisimit të automjeteve zyrtare për një 

vit kalendarik. 

01/674 05.06.2024 

 

22 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me material të nevojshëm sipas kërkesës së 

DKRS-së në kuadër të Ditës së Dëshmorëve dhe Ditës 

së Çlirimit. 

01/679 05.06.2024 

 

23 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

avacit për udhëtim jashtë vendit për kryetarin e komunës 

dhe kryesuesin e kuvendit në Konfederatën Zvicerane. 

01/671 05.06.2024 

 

24 Vendim për miratimin e kërkesës së DU-së për 

formimin e komisionit për pranimin teknik të projektit 

"Renovimi dhe Invertarizimi i një dhome mike" në 

Stacionin e Policisë. 

01/672 05.06.2024 

 

25 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së M.K nga fshati 

Turjakë. 

01/683 06.06.2024 

 

26 Vendim për emërimin e nënpunësit civil V.K në pozitën 

"Ushtrues Detyre i Udhëheqësit të sektorit në Kulturë, 

Rini dhe Sport". 

01/705 07.06.2024 

 

27 Aktvendim për lejimin e përfitimit të shtesës për punën 

pa orar të paracaktuar nëpunësve të Kabinetit të 

Kryetarit. 

01/686 07.06.2024 

 

28 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër 

mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin 

e pritjeve të delegacioneve zyrtare. 

01/684 07.06.2024 

 

29 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije në 

aktivitetet e DAE-së. 

01/685 07.06.2024 

30 Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së R.K në emër të ndihmës për botimin e Monografisë 

"Arsimi dhe kultura dhe Komunën e Malishevës". 

01/199 12.06.2024 



 

31 

Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas 

kërkesës së Shoqatës "Fatjona" në emër të realizimit të 

eksursionit për antarët e kësaj shoqate. 

01/632 12.06.2024 

 

32 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me tepison dhe rrjeta kundër insekteve për 

institucionet arsimore në kuadër të DAE-së. 

01/730 12.06.2024 

 

33 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

mbulimit të shpenzimit për ushqim dhe pije në 

aktivitetet e DAE-së. 

01/729 12.06.2024 

 

34 

 

Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

miratimit të kërkesës së klubit të futsallit "Malisheva" 

për organizimin e turnirit tradicional "Ibrahim Mazreku" 

për nder të festave të 16 Qershorit. 

01/676 12.06.2024 

35 Vendim për miratimin e arsyeshmërisë për punë shtesë 

në lidhje me realizimin e projektit "Renovimi i shtëpisë 

së djegur nga zjarri M.E nga fshati Banjë". 

01/727 12.06.2024 

36 Vendim për miratimin e arsyeshmërisë në projektin 

"Sheshi dhe Rruga Ibrahim Mazreku" vërtetuar nga DU. 

01/728 12.06.2024 

37 Vendim për shpalljen e thirrjes publike për mbështetje 

financiare publike për projekte-programe të organizatave 

jo-qeveritare të Komunës së Malishevës . 

01/731 13.06.2024 

38 Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas 

kërkesës së Sh.K.A "Oda e Kjevës" për realizimin e 

aktiviteteve për nder të festave të 16 Qershorit. 

01/723 13.06.2024 

39 Vendim për miratimin e arsyeshmërisë për modifikim në 

lidhje me projektin "Ndëtimin i objektit të shkollës në 

fshatin Turjakë" 

01/735 13.06.2024 

40 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

pagesës së ekspertizës sipas aktvendimit Ke.nr.1021/23 

lidhur me lëndën "kthim i borxhit" kundër të paditurës 

N.Q.M "Edorrita " B.I. 

01/736 13.06.2024 

41 Vendim për lejimin e bartjes së mjeteve financiare nga 

projekti "Trotuarët nëpër fshatra" të njejtat kalojnë në 

projektin "Ndërtimi i rrugës "Habib Berisha"" në qytetin 

e Malishevës. 

01/734 13.06.2024 



42 

 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së A.K nga fshati 

Llashkadrenoc. 

01/739 18.06.2024 

43 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me klima për nevojat e QPS-së në kuadër të 

QPS-së. 

01/740 18.06.2024 

44 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

zhvendosjes së klimave nga objekti i administratës në 

objektin e DSHMS-së dhe QPS-së. 

01/740 18.06.2024 

45 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së H.H nga fshati 

Banjë. 

01/104 19.06.2024 

46 Vendim për lejimin e mjeteve finannciare në emër të 

mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin 

e festave të 16 Qershorit. 

01/749 20.06.2024 

47 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

mbulimit të shpenzimve për ushqim dhe pije me rastin e 

takimit me maturant dhe personelin arsimor sipas 

kërkesës së DAE-së. 

01/750 20.06.2024 

48 Vendim për miratimin e kërkesës së DA-së në lidhje 

caktimin e zyrtarit J.M depoist në administratën e 

Komunës së Malishevës. 

01/751 20.06.2024 

49 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije në rastin e 

festave të 16 Qershorit. 

01/725 20.06.2024 

50 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

miratimit të kërkesës nr.13/124 parashtruar nga QPS për 

pagesën për trajtim dhe Rehabilitim të S.K nga fshati 

Mleqan. 

01/753 20.06.2024 

51 Vendim për lejimin e transferimit të nëpunësit civil Sh.B 

nga Zyrtar i Prokurorimit në pozitën Zyrtar i Lartë i 

Prokurorimit. 

01/759 21.06.2024 



52 Vendim Preliminal për shqyrtimin e mëtejmë të kërkesës 

nr.05/285 të parashtruar nga DU në procedurë 

shpronësimi me interes publik  me qëllim të realizimit të 

projektit "Ndërtimi i sheshtit së bashku me parkingun 

nëntokësor" konkretisht zgjerimin e rreth-rrotullimit. 

01/779 24.06.2024 

53 Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së I.G nga fshati 

Banjë. 

01/726 24.06.2024 

54 Vendim për lejmin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me pajisje sportive për klubin e Komunës së 

Malishevës për pjesëmarrje në Turnirin në Futboll të 

Vogël. 

01/770 24.06.2024 

55 Vendim për inicimin e procedurave të prokurorimit 

publik në lidhje me angazhimin e operatorit ekonomik 

për ofrimin e shërbimeve të transportit për personelin 

arsimor të angazhuar në procesin e testit të maturës 

shtetërore. 

01/769 24.06.2024 

56 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit të automjetit zyrtar TPL-PLUS. 

01/768 24.06.2024 

57 Vendim për inicimin e procedurave të prokurorimit 

publik për përzgjedhjen e operatorit ekonomik për 

realizimin e projektit "Ndërtimi i rrugës tek Ujvara e 

Mirushës" sipas Memorandumit të Mirëkuptimit për 

financim të projekteve infrastrukturore. 

01/993 24.06.2024 

58 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit të automjetit zyrtar KOMBI VITO. 

01/767 24.06.2024 

59 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së A.H nga fshati 

Dragobil. 

01/30 25.06.2024 



60 Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furinizimit me veshëmbathje për punë për nevojat e 

sektorit të shërbimit juridik sipas kërkesës së DP-së. 

01/778 26.06.2024 

61 Vendim për miratimin e kërkesës së DFB-së për 

caktimin e zyrëtarëve depoist. 

01/782 26.06.2024 

 


